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ESTON’DA PAYLAŞTIKÇA AZALAN TEK ŞEY FİYATLAR! 

ESTON Yapı, Şubat - Mart aylarında “Komşu Paketleri” ile Eston Deniz ve 

Eston Şehir projelerinden 3 ev alanlara %16;  4 ev alanlara %19; 5 ev alanlara 

ise %22 indirim imkânı sağlıyor! Eston Yapı’nın çok özel “Komşu Paketleri” 

kampanyası her bütçeye uygun ödeme koşulları ile birlikte 28 Şubat’a dek 

devam edecek… 

Eston Yapı Şubat ayında Eston’dan ev sahibi olmak isteyenler için çok özel “Komşu 

Paketleri” sunuyor.  Şubat ayında Eston’dan aynı anda 3 ev alanlar %16, 4 ev alanlar 

%19, 5 ev alanlar ise tam %22 indirim kazanırken, aynı zamanda Eston’da yaşamın 

tadını birlikte çıkarma şansını yakalıyorlar. 

Eston Yapı Pazarlama Müdürü Banu Akyıl “Müşterilerimizle yaptığımız çalışmalar sonunda 

gördük ki, ev satın alma kararında en etkili faktörlerden biri de ailelerimize ve 

arkadaşlarımıza istediğimiz anda ulaşabilmemiz. Hepimiz acil bir durum olduğunda 

ailemizin yardımına koşabilmek, ihtiyacımız olduğunda sevdiklerimizin yanımızda 

olduğunu bilmek istiyoruz. Müşterilerimizin bu konudaki hassasiyetini göz önüne aldık ve 

onlara çok özel bir teklifle hep birlikte Eston’lu yaşama sahip olma imkânı sunduk” diyor. 

Eston Şehir, geniş bahçeli evleri ve en fazla 4 katlı apartman daire seçenekleri, 

güvenlik, düzenli yapılaşma, spor olanakları ve sosyal donatıları çağdaş yaşam alanlarıyla 

ön plana çıkıyor. Eston Şehir’de her kısım kendine özgü yönetimi ve güvenliği ile bağımsız 

olarak yönetiliyor. Eston Şehir, konumu itibariyle Bahçeşehir’deki çağdaş yaşam 

alanlarına komşu, büyük alışveriş ve ticaret merkezlerine yakın olması, sosyal hayatın 

içinde, ulaşımı kolay ve ferah bir ortamda bulunmasıyla önemli bir avantaja sahip. Her 

biri kendi özel bahçesine açılan 162 m2’den başlayan farklı tiplerdeki büyük bahçeli evler, 

416,000 TL’den başlayan fiyatlarla; 1+1, 2+1, 3+1 dairelerden oluşan yeşillikler içinde 

en fazla 4 katlı apartman daireleri 157,000 TL’den başlayan fiyatlarla sunuluyor. Misafiri 

bol olan kalabalık aileler, kapalı havuzlu, bahçeli büyük G tiplerine 460.000TL den 

başlayan fiyatlarla sahip olabiliyor. 



Eston Deniz 1,5 milyon metrekarelik alanda toplam 5.350 konuttan oluşuyor. Projede 8 

farklı kısımdan oluşan konutların yanı sıra, 1,5 kilometrelik sahil şeridi ile 500’ün üzerinde 

yat kapasiteli bir marina da bulunuyor. Eston Deniz projesinde, her kısmın yönetimi ve 

güvenliği, birbirinden bağımsız olarak yürütülüyor. Proje içerisindeki her kısmın kendine 

ait özel sosyal tesisi bulunuyor. Sosyal tesisin yanı sıra kısımlar içerisindeki farklı 

etaplarda açık yüzme havuzlarından faydalanmak da mümkün.  Projede geniş aileler için 

186 m2’den başlayan ikiz villalar, dubleks villalar, 176 m2’den başlayan katlı villalar 

bulunuyor. Misafiri seven, kalabalık aileler, kendilerine özel bahçelerinde komşuları ile 

keyifli yemekler yerken, marinadaki tekneleri ile geziye çıkabiliyor, çocukları ile birlikte su 

sporlarından faydalanabiliyor… Dostlarımdan ayrılamam diyenler ikiz villalara 574.000 

TL’den başlayan fiyatlara sahip olurken, bahçesinde kendi bitkisini yetiştirmek isteyenler 

430.000TL den başlayan fiyatlarla katlı villalara sahip olabiliyor. 

Aileleri ve arkadaşları ile birlikte keyifli bir komşuluğun tadını çıkarmak 

isteyenler için Eston Yapı’nın çok özel “Komşu Paketleri” kampanyası her 

bütçeye uygun ödeme koşulları ile birlikte 28 Şubat’a dek devam edecek. 

ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini 

gerçekleştirmek için kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan 

uzmanlaşma eğilimlerine paralel olarak taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında 

faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten devraldığı bilgi ve deneyimler ışığında; toplu 

konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili 

projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 Mayıs 1998 yılından beri; Eston 

Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu Grubunun 

değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston 

Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde 

bulunduğumuz dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde 

çalışmalarını sürdürüyor. 2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması 

olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında 

belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 

2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç yönetim sistemi, her düzey 

ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  
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